关于2025年清明节假期教学工作安排的通知

各教学单位：
    根据国家和学校关于2025年清明节放假安排的通知，现将相关教学工作安排通知如下：
    1.4月4日（周五）-4月6日（周日）为国家法定节假日，全校停课。因法定节假日耽误的课程，学校不单独安排时间补课。任课教师根据教学需求，自行安排时间补课，并向教务处和学院报备。
    2.各教学单位将相关安排及时通知到任课教师和学生，并加强假期前后教学秩序检查。
    特此通知。
                                教务处
                                      2025年3月31日